MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIX()

MINISTÉRIO PUBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N"- 13(.0 , DE DE ctAi x t ni-N-0 DE 2018.

Designa a Promotora de Justiça YARA
MACIEL CAMELO para oficiar, no período
de 17 a 19 de dezembro de 2018, nas audiências
do Núcleo de Custódia — NAC.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93,

RESOLVE:

Designar a Promotora de Justiça YARA MACIEL CAMELO para oficiar, nos dias
17, 18 e 19 de dezembro de 2018 • s a tências do Núcleo de Custódia — NAC, sem prejuízo
de suas atuais designações.

Dê- À iênc . , vra-se e publique-se.

101\ki \'' kLE O -(v.. , t,! 4 '. 11 SE BESSA

G:Wortrtf\PORTARIAS 2018 Designa Dra Vara Maciel para Audiência de Custódia - dezembro de 2018.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.415, 06 DE DEZEMBRO DE 2018.